
 
 

 

Cornholes 

 

 

 

 

Spilleregler: 

• En pose, som rammer ned i hullet, giver 3 point. En pose, som lander på brættet, giver 1 

point. Alle poser, som rammer forbi, rører jorden eller falder af pladen, giver 0 point. 

• Det er først, når den sidste ærtepose er kastet, at man tæller pointene sammen. 

• Det er selvfølgelig valgfrit, hvordan I vælger at spille og tælle point i Cornholes.  

Den officielle måde at tælle scoren, er ved at udligne scorerne med hinanden og tildele 

differencen til det vindende hold. Fx hvis det ene hold scorer 5 og modstanderne scorer 3, 

så er differencen 2 og dermed det antal point, som det vindende hold tilfører deres 

samlede score. 

• Når der er styr på pointene og ærteposerne er samlet op, kaster alle nu mod brættet i 

modsatte ende, så man skifter bræt i hver runde og har mulighed for at skyde hinandens 

ærteposer af undervejs. Men pas på, at I ikke får puffet dem i hullet i stedet og forærer 

modstanderen 3 point.  

• Vinderen af hver runde, har æren af at kaste først i næste runde. Hvis en runde ender 

uafgjort, skal det hold som kastede først i den foregående runde, kaste først igen. 

• Det hold, som først får 21 point har vundet.  

 

 

Rigtig god fornøjelse!  

Mange hilsner  

Eventafdelingen ApS  

Tlf.: 26711009 

 

 

Dette spil er et af de mest populære amerikanske havespil. 

Man kæmper mod hinanden, enten enkeltvis eller i hold og det gælder om, skiftevis, at kaste 

sine 4 ærteposer ned i hullet på pladen i modsatte ende. 

Det er valgfrit, hvor lang afstanden skal være når I kaster. 

I de officielle regler spiller man med ca. 8 meters kasteafstand. 



 
 

 

 

 

 

Det med småt 

Ved leje af vores Cornholes bane, har kunden, i dette omtalt som lejer, ansvaret for at levere 
aktiviteten tilbage i samme stand, som ved modtagelse. 

 
Banerne skal tørres af for diverse pletter og de 8 ærteposer skal samles i spanden, som medfølger 

ved udlevering. Bemærk at de ikke tåler store mængder vand og IKKE må stå ude om natten. 
 

Ved bortkomst eller beskadigelse af vores Cornholes bane, eller dets dele, erstattes disse af lejer. 
Prisliste for de forskellige scenarier ses herunder og eventuel afregning  

sker ved returnering.  
Kan reparation udføres, sker dette ved udlejers foranstaltning for lejers regning. 

 
Udlejer er ikke ansvarlig for personskade eller skade forvoldt af det lejede. 

 
Følgende beløb overføres via Mobilepay til 568006 eller via 

tilsendt betalingslink i ugen efter returnering. 
 


